UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:

V/v triển khai Quyết định số

1133/QĐ-UBND ngày 04/5/2024

của UBND ban hành Quyết định

ban hành Kế hoạch, Kế hoạch và

phụ lục kèm theo triển khai thi

hành Luật Đất đai số

31/2024/QH15

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ của Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 1133/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2024 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành Quyết định,  kèm theo Kế hoạch và

phụ lục triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm

2024 trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. Tại khoản 2 Mục III về tổ chức thực

hiện, UBND tỉnh đã giao:

“2. Giám đốc, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành liên quan; Chủ tịch UBND

các huyện, thị xã,thành phố thị chịu trách nhiệm thực hiện Kế hoạch này.”

Để Tổ chức thi hành Luật Đất đai năm 2024 bảo đảm kịp thời, đồng bộ,

thống nhất, hiệu lực, hiệu quả, nâng cao nhận thức về Luật Đất đai năm 2024 và

trách nhiệm của các cấp, các ngành và địa phương trong việc thi hành luật.

 Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Quyết định kèm theo Kế hoạch của

UBND tỉnh đến công chức của cơ quan sở, các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo phổ biến đến viên chức, người lao động của đơn vị để biết và thực hiện

đúng quy định của Luật Đất đai.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT (B/c);

- Các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Công chức cơ quan Sở GDĐT;

- Trang Web Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KHTC.ThànhHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		2024-05-08T15:48:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:01:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:01:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T16:01:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!